
UCHWAŁA NR V/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw rozpatrzenia wniosku o nadanie 

Panu Wiesławowi Wollandtowi tytułu "Zasłużony dla Gminy Barcin" 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 20 ust. 2 i § 82 ust. 1-3 w związku z § 148 ust. 4 
uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 
Statutu Gminy Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 4395) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję do spraw rozpatrzenia wniosku o nadanie Panu 
Wiesławowi Wollandtowi tytułu "Zasłużony dla Gminy Barcin". 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, powołuje się radnych: 

1) Janusza Krause; 

2) Rafała Rydlewskiego; 

3) Bartłomieja Uszkę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: E4F845BB-95DD-4F62-B554-E0A83585222B. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-07-30 16:25



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 czerwca 2024 r. do Rady Miejskiej w Barcinie został złożony wniosek o 
nadanie Panu Wiesławowi Wollandtowi tytułu "Zasłużony dla Gminy Barcin". Zgodnie 
z postanowieniami działu VIII Statutu Gminy Barcin do rozpatrzenia takiego wniosku 
Rada Miejska winna powołać doraźną komisję spośród radnych, której zadaniem 
będzie sprawdzenie informacji zawartych we wniosku oraz sporządzenie protokołu.  

W związku z powyższym przedkłada się projekt uchwały celem powołania 
doraźnej Komisji. 

  

 

Id: E4F845BB-95DD-4F62-B554-E0A83585222B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


